

KTest

更に上のクオリティ 更に上のサービス



問題集

<http://www.ktest.jp>

1年で無料進級することに提供する

Exam : C9560-568

Title : IBM Tivoli Composite
Application Manager for
Application Diagnostics V7.1
Implementation

Version : DEMO

1.When viewing a stack trace in the Managing Server Visualization Engine, where is the method found which is causing the slow down in performance?

- A.at the top of the trace
- B.on page 2 of the trace
- C.at the bottom of the trace
- D.on the last page of the trace

Answer:A

2.Using the memory option Memory Leak Diagnosis, what is the most efficient way to determine if an application has a memory leak in a test environment?

- A.Run a continual steady load for the suspected application. Review the % Growth field to determine which object is the leak.
- B.Run a continual steady load for the suspected application. Review the # of Objects Surviving Last GC to determine which object is the leak.
- C.Run a steady load for the suspected application for a given time. Stop the application. After several GC cycles, review the % Growth field to determine which object is the leak.
- D.Run a steady load for the suspected application for a given time. Stop the application. After several GC cycles, review the # of Objects Surviving Last GC field to determine which object is the leak.

Answer:D

3.Which level of monitoring is required to use the Memory Leak Diagnosis Page?

- A.Level 1
- B.Level 2
- C.Level 2+
- D.Level 3

Answer:D

4.Which two TERM options are supported during the installation of IBM Tivoli Provisioning Manager?
(Choose two.)

- A.tty
- B.ansi
- C.vt200
- D.xterm
- E.signal

Answer:BD

5.A customer is currently using MS SQL server as their database server. The customer is planning to implement IBM Tivoli Composite Application Manager for Application Diagnostics V7.1 (ITCAM for AD). What is the database requirement?

- A.A special ITCAM for AD V7.1 patch must be applied to support MS SQL server.
- B.A particular MS SQL server patch must be applied to be used as an ITCAM for AD database.
- C.DB2 comes with the ITCAM for AD V7.1 software and can be installed locally on the Managing Server system.
- D.Larger storage space is needed on the ITCAM for AD V7.1 Managing Server so it can be activated and

use the ITCAM for AD internal database with a slight sacrifice of performance.

Answer:C